DECRETO Nº 09/2015

DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

 A PREFEITA MUNICIPAL DE PERITIBA, estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 111, Capítulo III,
Seção II, Inciso X, da Lei Orgânica do Município de Peritiba, de 16 de
Dezembro de 2009 e Lei Federal n.º 10.520 de 17 de Julho de 2002.

DECRETA

 Art. 1º. Fica nomeado Pregoeiro, para aquisição de bens e serviços
comuns, no âmbito do Município de Peritiba, a seguir identificado:
GILBERTO TAKECHI GENTA.

Art. 2º - Fica designada a Equipe de Apoio, para aquisição de bens e

serviços comuns, no âmbito do Município de Peritiba até 31 de Dezembro de
2015, a seguir identificados:

I. JAKELINE BERVIAN MEZZOMO
II. ELIZANE ASCARI BERVIAN
III. ROSANA VALCARENGHI
IV. LIZIANE KLEIN GAERTNER

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE

MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 05 de Janeiro de 2015.

NEUSA KLEIN MARASCHINI
Prefeita Municipal

Registrado e Publicado

Em., 05/Janeiro/2015.

Rosana Valcarenghi

Responsável pela publicação